ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

" jeturo dac AÍaacuúea"

PORTARIA N9 6, DE 13 DE JANEIRO DE 2023.

NOME]A MEMBRoS DA coMIsSÃo DE

consrrurçÃo, JUsr!çA, neolçÃo FrNAr E

DESENVOTVIMENTO SOCIAt.

Art. 19 Nomear, como membros da Comissão de

Constituição, Justiça, Redação Final e Desenvolvimento Social, para a presente Sessão

Legislativa, os seguintes Vereadores:
| - Membros Efetivos

Vereadora Rosa Maria Dezordi Lassen - Progressista;
Vereadora Giovâna ketêlen G. de Souza - PDT;

Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral - PSC.

ll - Membro Suplente.
Vereador lgnácio levlnskl - PT,

Art. 2e Revoga-se a Portaria n,e LO|2O22, de 14 de janeiro

de2022.

GABINETE DA PRE$DÊNOA DA CÂMARA
MUNTCTPAT DE JÓn/RS.
EM 13 DE JANEIRO DE 2023.

Registre-se e publique-se.

Em 13 de janeiro de 2023.

a:'.)]c.:r À
tuir€aÍÍõs Souza - Nego da Gaita

Presidente

Certifiêô qus o Pt€sc
esteve Ílxado no mulal

do dial3 tCLt &-t4o

ntÕ
dês grsiatlvo,

umêlltÔ,

di

Rua Dr Êdmar Kruel 258 - JÓlA - RS. - CNPJ No. 01.656.0271O0o1-oB
Fones (55) 331&'1255 - 10O0 - 1010 - E-mail: câmara@camaraioia.rs.oov.br - CEP 98'1800-000

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais e com base
no art.58, § 1e da Constituição Federal e 42 do Regimento lnterno da Casa, em Sessão

Extraordinária do dia 13 de janeiro de 2023, resolve: